Тульская область
Муниципальное образование Чернский район
Администрация

Распоряжение

[bookmark: _GoBack]от 22.03.2018	№ 36-р

Об утверждении кадрового резерва
администрации муниципального образования Чернский район

На основании Устава муниципального образования Чернский район, учитывая решение конкурсной комиссии на включение в кадровый резерв и замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации МО Чернский район (протокол от 28.02.2018 года № 1):

1. Утвердить перечень лиц, включенных в кадровый резерв администрации муниципального образования Чернский район согласно приложению.

1. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации
муниципального образования Чернский район

В.А. Белошицкий

Исп.: Белошицкая О.И.
          Северьянова Е.А.
Тел.: 2-13-16

Приложение
 к распоряжению администрации
 МО Чернский район
 от 22.03.2018 № 36-р

	ПЕРЕЧЕНЬ
лиц, включенных в кадровый резерв администрации
муниципального образования Чернский район

	1
	Климова Елена Владимировна